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Finanziato

dall’Unione europea

NextGenerationEU

European Digital Innevation Hub

/.\ MAGISTER

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR)

MISSIONE 4
COMPONENTE 2

“Istruzione e ricerca”
“Dalla ricerca all’impresa”

“Potenziamento ed estensione tematica e territoriale dei centri di trasferimento tecnologico per segmenti di industria "

GRADUATORIA Nr. 5 Domande presentate dal 05/02/2026 - 11/02/2026
ELENCO DELLE DOMANDE ELEGGIBILI

DENOMINAZIONE
SOGGETTO PROPONENTE
COMUNE DI CAPO D'ORLANDO
COMUNE DI TUSA
COMUNE DI NASO
COMUNE DI MIRTO

MSA DAMPER SRL
SCUDERI SPORT SRL
RENTAL BLOCK SRL
COMUNE DI FRAZZANO'
COMUNE DI SAN FRATELLO
COMUNE DI GALATI MAMERTINO
DAIDALOS SRL

COMUNE DI SAN MARCO D'ALUNZIO
COMUNE DI LONGI
HQVILLAGE SB SRL
COMUNE DI MISTRETTA
COMUNE DI CAPIZZI
COMUNE DI FLORESTA
COMUNE CASTEL DI LUCIO
B2B SRL

COMUNE DI UCRIA

CODEX V SRL

COMUNE DI RACCUJA
COMUNE DI FOSSALTO
QUALITYBED SRL

ESSENZA FOOD SRL
COMUNE DI PETTINEO

AB TUNNELLING SRL

BTL ITALIA SRL

HR INTELLIGENCE SRL
KEBULA SRL

IMPORTO DOMANDA

1.400,00 €
1.400,00 €
1.400,00 €
1.400,00 €
355,00 €
6.034,80 €
13.803,00 €
1.400,00 €
1.400,00 €
1.400,00 €
79.273,12 €
1.400,00 €
1.400,00 €
74.639,86 €
1.400,00 €
1.400,00 €
1.400,00 €
1.400,00 €
26.595,00 €
1.400,00 €
14.124,00 €
1.400,00 €
1.400,00 €
16.820,40 €
76.725,00 €
1.400,00 €
77.795,00 €
16.632,00 €
77.795,00 €
24.845,00 €

ELENCO DELLE DOMANDE NON ELEGGIBILI

DENOMINAZIONE
SOGGETTO PROPONENTE
SIANI ROSSELLA
SHAPE-UP SRL

RUNNING DOLPHINS SRL

ESITO VALUTAZIONE
FORMALE

NON ELEGGIBILE
NON ELEGGIBILE
NON ELEGGIBILE

GRADUATORIA Nr. 3 Domande presentate dal 16/12/2025 - 29/01/2026
RETTIFICA ELENCO DELLE DOMANDE ELEGGIBILI

D
DOMANDA
126

DENOMINAZIONE
SOGGETTO PROPONENTE

AGRIADVISOR SOCIETA COOPERATIVA

IMPORTO DOMANDA

301,74 €

ESITO VALUTAZIONE
FORMALE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE
ELEGGIBILE

ESITO VALUTAZIONE
FORMALE
ELEGGIBILE



